et ipsius successorum conformare, quemadmodum in privilegio ipsius continetur, eciam
agrorum, Lamburga opido predicto circumiacencium, infertilitatem attendentes, in sex
grossis tantummodo de quolibet manso seu laneo opidi predicti, pro decima et racione
decime singulis annis nobis et nostris successoribus exsolvendis, volumus contentari, ipsam-
que solucionem decime, ut puta sex grossorum, ratam atque firmam habentes, prout
a primeva fundacione opidi pretacti est instituta et per predecessores nostros collecta et
recepta, nostros successores quoslibet presentibus astringimus et obligamus perpetuis tem-
poribus taliter, ut prefertur, inviolabiliter observari. Super quibus voluntate et conten-
tacione opidi predicti incolis et opidanis et alys ad ipsum opidum spectantibus, agros
colentibus presentes nostras literas dedimnus, nostri sigilli munimine roboratas. Actum et

datum in Lamburga ipso die beati Leanmdl confessoris Anno domini Millesimo Trecente-

simo Nonagesimo secundo, quo consecracionem et curam regiminis suscepimus pastoralis.

Pergaminowy oryglnal arch. miasta Lwowa nr. XXXVII. Na pasku pergaminowym zawie~
valna pieczeé na czerwonym wosku wycisnigta przedstawiajaca Najsw. Panne Marie z dzie-
cigtkiem Jezus na reku, pxzed nig kleczacy biskup w infule, ornacie i z pastoralem. W otoku mnapis
8. Iacobi Avrchiepiscopi Haliciensis. Na odwrotnej stronie pergaminu wspéiczesny napis:

pro decima episcopali a laneo per VI grossos A. 1392.

LVIL
We Lwowie 30. Marca 1393.

Gniewosz z Dalewic, starosta ruski, o$wiadcza, ze bracia Przedbor i
Stanistaw, synowce Lemberta, pogodzili si¢ z sobg co do posiadania
wsi O¢wiecy w ten spos6b, ze pierwszy odstgpil ja drugiemu.

Nos Gneuosius '), Capitaneus Regni Russie, Notum facimus, tenore presencium
quibus expedit universis, presemtem paginam inspecturis: Quod dm inter famosos et
lionestos viros Predborium et Stanislaum filiastros quonds oro  quadam villa
nomine Woschuize ?) sita in districtu lemburgensi, materia questionis circa Nobilem

Militem ac dominum dominum Iohannem, protunc Capitaneum Russie, fuisset exorta, et

') Gneuosius, jest znany z historyi Gniewosz z Dalewic.

') Woschuize, O$wieca, wie§ kolo Zubrzy, w powiecie lwowskim dzis las pod tg nazwg.

107

per multos ac varios terminos voluta extitisset et indiffinita permansit. In termino autem
peremptorio, per nos ipsis assignato, ad nostram personaliter accedentes presenciam idem
Predborius, non compulsus, nec per aliquem dolum seductus, sed de bona animi sui deli-
beracione, vive vocis ora.culo confessus extitit in hunc modum: Quod pro villa superius
nominata Stanislaum atque heredes suos nunquam animo vellet perturbare et impedire,
promittens insuper pro omnibus et singulis sue genoloye (sic) amicis: Quod Stanislaum

sepius nominatum ac heredes et legitimos suos successores similiter nunquam debeant et

i ) Py A

valeant pro eadem hereditate Woschuice iuquletai"e, in
sibi et heredibus suis potestatem, facultatem super memoratam villam vendendi, commu-
tandi, alienandi et in usus suos suorumque lieredum pociorem convertendi. Quam quidem

ditario sine omni impeticione predlctorum in perpetuum possuiebunt In cuius rei eviden-
ciam cerciorem presentes sibi fieri iussimus nostri sigilli cum apposicione. Actum et datum
in Lemburg in die Ramis palmaram Anno incarnacionis domini Millesimo Trecentesimo
Nonagesimo tercio, Presentibus validis ac nobilibus Militibus Domino Tohanne de Tharnauia ),
Benkone de Schabocruk ?), Iaschcone Mazowsky, Michaele Labonsky, Miczkone Mazowsky,
Toscone de Wolkow 3), Nicolao dicto bsdaczi ac alys quam plurimis fide dignis.

Oryginal na pergaminie w arch. miasta Lwowa dobrze zachowany, nr. XXVIII. Na pasku
pergaminowym zawieszona byla pieczeé, dzi§ zaginiona.

LVIL
We Lwowie 20. Maja 1394.

Mancyna z Konina, wojewoda lwowski, rozstrzyga spér migdzy Olbrachtem
Stolpsesem a Szymonem Mazowiczem o fak¢ Dubek, przyznajac takowa
na wilasno$¢ pierwszemu.

Manczina, Heres de Conin, Voyevoda Lemburgensis, Significamus tenore presen-
cium quibus expedit universis: Quod veniens ad nostram nostrorumque assessorum presen-
ciam Honestus Vir Olbracht dictus Stolpszes, civis lemburgensis, et conquestus est iudi-
cialiter coram nobis super Semon Ruthenum dictum Masovicz pro quodam prato dicto

') Tharnawia, Tarnawa, wie§ w powiecie liskim.
?) Schaboeruk, Zabokruki, wie§ w powiecie bobreckim.
3) Wolkow, Wolkéw, wie§ w powiecie przemyslanskim.
14%
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Dubek, iacenti circa decursum aque Mokrzecz nuncupatum, et iam prefatus Olbracht
Stolpszes multas et varias litis controversias in iudicys pro huiusmodi prato habuerat cum
prefato Semon Masovicz. Extunc corwm nobis utrisque partibus comparentibus idem Olbracht
Stolpszes evidentibus racionibus testimonioque sufficienti se ius habere ad huiusmodi pratum
comprobavit. Tandem nos visa iusticia prenominati Olbracht dicti Stolpszes, sibi prefatum
pratum, Nobiles ac Honestos Viros ad ipsum transmittentes, propter ulteriorem ac iniurio-
sam litis controversiam terminandam, fecimus cercius limitari, fossataque fodere et palos
infigere terre, propter habendas sibi cerciores granicyes, predictumque pratum eidem
Olbracht dicto Stolpsz (sic) adiudicavimus et adiudicamus presentibus mediante. In cuius rei
testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Lemburge feria sexta in
crastino Ascensionis domini Anno domini Millesimo CCCme Nonagesimo quarto, Presentibus

hys testibus Iohanne herede de Bancow '), Bahramo Seczski, Stanislao Lambertovicz de
Zubiza, Hannus Borslagar, Paulo cive de Colomia, Hannus Criczbork et alys quam plu-
ribus personis fide dignis.

Oryginal na pergaminie w arch. miasta Lwowa nr. XXXVIII. U dotu na okrawku perga-
minowym piecze¢ woskowa wiszaca z herbem Rawicz. Napis w otoku: ,S. Manczine de Konin.*

LVIII.

We Lwowie 5. Czerwca 1395.

Jakob, arcybiskup halicki, u$mierza spér pomiedzy miastem Lwowem

a arcybiskupami halickimi o dom w rynku we Lwowie potozony, zamie-

niajac przed notaryuszem dom ten na inny przy klasztorze $w. Krzyza,
obok cmentarza franciszkanskiego potozony.

IN nomine domini Amen. Anno nativitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo Nonage-
simo Quinto, Indiccione tercia, die quinta Mensis Iuny, hora qguasi nona, Pontificatus
sanctissimi in Cristo patris ac domini, domini Bonifacy noni, pape moderni, Anno sexto
in lignea domo habitacionis Reverendi in Cristo patris ac domini, domini Iacobi divina
et appostolice sedis providencia halicziensis Archiepiscopi, ipsemet pater et dominus in
Cristo Reverendus dominus lacobus pretensus Archiepiscopus motus zelo iusticie acieque
mentis diligenter perpendens, dampnis gravibus varysque laboribus, fatigis, sumptibus,

') Bankow, dzié Pankowce, wie$ w powiecie brodzkim.
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gravaminibus, que ex litigioso hominum anfractu, motu humane suggestionis sepius evenire
consueverunt, cupiens paternalis affeccionis obviare remedio, ne in futurum consules et
universitas lamburgensis civitatis in debitis fatigis et displicencys gravarentur, In mea
publici Notary infrascripti ac testium ad hoc notabiliter vocatorum presencia, prefatus
dominus archiepiscopus omnibus generaliter et singulis litibus, causis, processibus, negocys,
quibusvis dissensionum materys ipsis consulibus ct universitati predictis pro quadam domo
in mrculo dlcte civitatis sita, cuius ﬁnes 1nte1 domum curti Pauh et domum Petri Steyger

p ac dominum dominem Bernhardum,
sancte recordacionis antecessorem suum proximum, motis et habitis, que et quas ipse
dominus archiepiscopus premmissus occasione domus prelibate habere posset, tacitis et
expressis, non vi nec metus causa, nec aliqua fraude seu dolo ductus, sed de sua mera

('D
'J
:.4

atque libera et spontanea voluntate cessit, renunciavit et destitit cum effectu, confitens et
in veritate recongnoscens (sic), considerans itaque et attendens domus predicte inconpeti-
bilem adiacenciam necnon strepitum et tumultum, qui coram eadem perforizantes et per-
mercantes smguhs diebus comlttuntur (sic), cum consulibus et universitate prefatis occa-

"‘ Aﬂ (\] ' £2 "l‘ N ‘I
ifrauae ailqua, ut preieriur,

sed de mera ac pura voluntate et de certa sui sciencia, propter carenciam capituli, quod
tunc ob novam plantacionem sedem habere non potuit, veram atque racionabilem permu-
tacionem se fecisse, et domum sue habitacionis circa claustrum Sancte Crucis, fratrum
Minorum cimitterio contigue sitam, pretextu domus prefatc per modum legittime permu-
tacionis seu camby nomine sedis et suo recepisse recongnovit (sic), reputans sibl ac sedi sue
occasione domus prenotate effectualiter satisfactum. Et promisit itaque pretensus dominus
Archiepiscopus michi Notario infrascripto, tamquam persone autentice, legittime stipulanti
et recipienti, dictam cessionem, renuncciacionem (sic), recongnicionem (sic), permutacionem
ratam, gratam firmamque irrefragabiliter tenere et observare, nolens, quatenus dictas
cessionem, renuncciacionem, recongnicionem, permutacionem ullo unquam tempore nec
per se, nec per aliam personam admissam seu admittendam aliquid attemptare, facere vel
contravenire, sed eas in soliditate stabili et firmissimo robore valituras volens temporibus
permanere. Super quibus omnibus premissis requisitus et rogatus per consules et univer-
sitatem predictos et de mandato prefati domini Archiepiscopi speciali presens publicum
instrumentum manu propria confeci et Sigillo premissi domini Archiepiscopi ac meis con-
suetis infra positis ad maiorem evidenciam omnium prescriptorum consignavi. Actum anno,
indiccione, mensis die, hora, loco, Pontificatu, quibus supra. Presentibus hys discretis
viris domino Iohanne olim Rutheni (sic) plebano lamburgensi, Iohanne Stacheri altarista
Cappelle beatorum Petri et Pauli appostolorum ad parrochialem ibidem in Lamburga,
Thoma prebendario ad Sanctam Katherinam de castro minori lamburgensi, lacobo Rectore
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hospitalis de ibidem, Martino protunc vicario contrate Russie ac fratre ordinis fratrum

Aroa 2 B nrdinic nuadinatap A B NSV ParAiarnna
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predicatorum, fratre Nicolao—dicto—Golth
conventus lamburgensis de ordine fratrum minorum, viris religiosis et alys plurimis
fidedignis.

' B eNe olim Didconis de Sandomiria Cle dvoces

Cracouiensis, publicus auctoritate Imperiali Notarius unacum premissis
testibus dictis omnibus permutacioni, recongnicioni, renuncciacioni,
S | \ | cessioni, ut premittuntur, presens interfui et ea dum sic fierent vidi
et audivi et requisitus manu propria me subscrlbens in hanc pubhcam
0ormain rcdegi, Signo et nomine meis consuetis Ccon 1ayv

nium omnium premissorum.

B

Oryginat na cienkim pergaminie starannie z wielu skroceniami pisany znajduje si¢ w Zakk.
Nar. Im. Ossol. Na pasku pergaminowym zawieszony ulamek pieczecl arcybiskupiej, na czerwonym
wosku wyciénigtej, tak drobny, ze rozpoznal nie mozna, co na nim bylo. Na odwrotnej stronie
napis prawie wspélczesny:

litera Instrumenti publici super omnium controversiarum sedacione pro domo Episcopi

Leopoliensis 1395.

Dokument ten poprzednio juz drukowal z paru nieznacznemi niedokladnodciami Fr. X.
Wolanski, ,,Dod. tyg. do Gaz. Lwowskiej*, 1854, nr. 21 i 22.

LIX.

W Haliczu 16. Pazdziernika 13g5.

Wiladystaw Jagietlo daje Kolomyi przywilej na targi tygodniowe co
soboty 1 udziela tejze herb: glowe orlg ukoronowanag.

In noMNE DomiNt AMEN. Ad rei memoriam sempiternam. Cum Celsitudo Regum
magnifica commodis subditorum merito debeat intendere et ea, que augmentum ipsorum
recipiunt, diligenti meditacione pensare, dignum arbitramur et congruum, ut que in commo-
dum statuuntur perpetuum literarum apicibus et fidedignorum testimonio perhennentur;
Et proinde nos Wladislaus dei gracia Rex Polonie Lithuanieque princeps supremus et
heres Russie etc. Slgnlﬁcamus tenore presencmm quibus expedlt universis tam presentl—
Russie situate condicionem volentes facere meliorem, ac de fidelitatis constancia, cum
eiusdem civitatis, tum nostrorum fidelium plurimum confisi ipsorumque et dicte civitatis

AR st vty o St S0 G it g b
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commodis et utilitatibus cupientes providere, forum scptimanale ibidem statuimus, singulis
septimanis die Sabbato temporibus perpetuis libere celebrandum, volentes et presencium
tenore decernentes, quod omnes et singuli homines ufriusque scxus et mercatores -cuius-
cumque status et condicionis fuerint, cum ipsorum mercibus ad dictam civitatem nostram
Colomia venire libere, ipsorum merces vendere et emere ac demum recedere valeant, ¢uo
ipsorum fuerit voluntatis. Quocirca vobis omnibus et singulis Capitaneis, Baronibus, Nobi-
libus, Tenutarys, Woiewodis ceterisque terre nostre Russie fidelibus et subditis firmiter
precipimus et mandamus: Quatenus forum prefatum contra nostri decreti presentis volun-
tatem impedire nullo modo presumatis. Preterea volentes prefatam civitatem nostram
Colomia prosequi favoribus gracie specialis, et ut honoribus et consuetudinibus, prout alie
nostre civitates, frui valeat et gaudere, arma seu clenodium dicte civitati Colomia, vide-
licet caput aquile Regio diademate coronatum damus, donamus et concedimus, in sigillo
communitatis temporibns perpetuis deferendum. Harum quibus sigillum nostrum appensum
est testimonio litterarum. Actum in Halicz ipso die sancti Galli confessoris Anno domini
Millesimo Trecentesimo Nonagesimo quinto, Presentibus validis Iohanne de Tharnow Pala-
tino Sandomiriensi et Capitaneo Russie, Petro Kmita Castellano Lublinensi, Drogosio
Tudice Cfacouiensi, Demetrio Marsalco curie nostre, Gneuosio de Daleuicz et Iohanne de
Oliesnicza, et alys nostris fidelibus fide dignis. Datum per manus Venerabilis Zaclice aule
nostre cancellary fidelis dilecti.

Z kopiaryusza mr. 223, str. 145 i 146 w arch. miasta Lwowa, odpis z poczatku XVL. wieku

LX.
W Medynicy 3o. Pazdziernika 1395.

Wiadystaw Jagietto darowuje Jachnikowi zwanemu Dzieweczka ze Soswe-
szowa miasteczko krélewskie Zarszyn i wie$ Dlugie, w ziemi sanockiej
potozone.

IN nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Wladislaus dei gracia Rex
Polonie, Lithuanieque Princeps Supremus et Hercs Russie etc. Significamnus tenore presen-
cium, quibus expedit universis, tam presentibus, quam futuris, presencium noticiam
habituris: Quod mente sollicita attendentes multiplicia fidelitatum studiosa obsequia,
quibus celsitudini nostre lachnik dictus Dzeweczka *) de Schosueschow, fidelis noster

*) Herbu Syrokomla, pisze Paprocki Herby Rycerstwa p. 858, uzywajg Dziewoczkowie, w grodzifiskim
powiecie, mezowie znaczni.
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dilectus, complacuit, et inantea aucto fidelifatis studio complacere poterit prestancius in
futurum, Horum itaque intuitu volentes sibi graciam facere specialem, sibi et suis succes-
soribus legittimis Opidum nostrum Regale Szarschin cum Suburbio et villam nostram
Dluge ') volgariter dictam, situatas in terra nostra Sanocensi, cum omnibus et singulis

ensibus, fructibus, redditibus, agris, pratis, campis, silvis, pascuis, nemoribus, gays,
rubetis, virgultis, borris, quercetis, mellificys, paludibus lacubus, aucupacionibus, vena-~

emghmenhq agqms et aquarum decursibn us, obvencigonibug et annendve
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cienibus, molendinis,
universis, quocunque nomine vocitentur, ad dictum opidum, suburblum et villam predictam
quomodolibet spectantibus, prout in sumis metis et gadibus longe lateque ab antiquo cir-
cumferencialiter sunt limitata et distincta, prout eciam hocipsum opidum, suburbium et
villam possedimus et tenuimus soli nos, Iuribus tamen nostris Regalibus et Exaccione
dicta vulgariter Podymeczysna in dictis Opido, Suburbio et villa semper salvis, que pro
nobis et nostris succesoribus in eisdem reservamus, prefato Iachnikoni et suis succesoribus
legittimis donamus, conferimus et damus de nostra gracia speciali, per ipsum Iachnikonem
et suos legittimos successores in perpetuum tenendum, habendum, donandum, utifruendum,
vendendum, commutandum, alienandum et perpetuis temporibus possidendum ac ad usus
quoslibet suos et successorum suorum beneplacitos quomodolibet convertendum, prout sibi
et suis successoribus melius, conveniencius et efficacius videbitur expedire, Constituentes
ipsum Iachnikonem et suos successores in dictorum Opidi, Suburby et ville veros heredes,
dominos legittimos et perpetuos possessores, Hoc tamen interiecto, quod ydem Iachnik et
sui successores legittimi nobis et nostris successoribus ad quamlibet Expedicionem cum
una lancea et tribus saﬂlttar) iuxta terre nostre Rusqe consuetudlnem prout Terrigene

$r: Qo v.
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Suburbio et villa memoratis. Harum quibus Sigilluin nostrum appensum est testimonio
literarum. Datum in Medinicza ?) in vigilia Omniumsanctorum (30. Paidziernika) Anno

domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo Quinto. Presentibus nostris fidelibus Petro

fanad

Kmithe Castella,no lublinensi, Iohanne de Olessnicza, Grothcone de Ianowicze, Abraham
de Rudno, Iohanne Campsky et Mszurca Magistro Coquine nostre ac alys multis nostris
Militibus fidelibus, testibus fidedignis ad premissa.

Oryginal na pergaminie w bibliotece wszechnicy lwowskiej. Pieczeé wraz z sznurem, na
ktérym wisiala, oderwana. Na odwrotnej stronie pergaminu napis:

cum omni ture nihil pro se et successoribus suis reservando. A widy owiesz dzissya pano-
wie starosthowie wycziggaig s poddanych naszych , nescitur quo iure. Datum Anno 1536. 1 die marcy.

1} Zarszyn, miasteczko w sanockim powiecie; DIugie, wie§ w tymize powiecie do zarszynskiej parafii
nalezgca.
?) Medenice, wie§ w drohobyskim powlecie.
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LXIL
We Lwowie 14. Grudnia 1395.

Jakéb arcybiskup ‘halicki zwraca rajcom miasta Lwowa m

In nomine domini Amen. Anno Nativitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo Nona-
gesimo quinto, Indiccione tercia, quarta decima die mensis Decembris, hora quasi sexta,
in stuba lignea habitacionis Reverendi in Christo patris et domini domini Iacobi Archie-
piscopi Halicziensis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini
Bonifacy IX pape moderni anno septimo, in Reverendi in Christo patris et domini, domini
Tacobi Archiepiscopi Haliciensis premissi et in mei publici Notary infrascripti ac testium
ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presencia, providi viri Consules civitatis sive
oppidi lamburgensis nomine totius universitatis loci prenotati personaliter constituti prefa-

— s O N T 7 Ty e in=iangn

tum dominum Aruucpmcupum Halicziensem de et
recepcione molendini siti in Sboyscze '), quod ipse dominus Archiepiscopus nullo iuris
ordine super eo servato ipsis Consulibus ét ab eorum tutoria possessione ad instanciam
Tohannis Rutheni plebani de ibidem receperat, requisierunt et monuerunt, ut predictum
molendinum ipsis iuxta premissum eis factum restitueret in possessionem pristinam et
assignaret\ viceversa et investituram sive incorporacionem eiusdem cum instancia debita
postularunt. Et tandem prefatus dominus Archiepiscopus post monicionem, requisitionem
Consulum predictorumn prorupit, dicens in hec verba: Domine plebane, ego recognosco
coram deo et in conscienciam meam dico me ipsis Consulibus et civitati in recepcione
dicti molendini violenciam et iniuriam fecisse, eo quod molendinum predictum contra
Deum et iusticiam ab corum tutela et possessione recepi, nullo iure mediante. Unde ex
eo et pro eo dictum molendinum tibi aufero et recipio eo iure, quo tibi dedi, ipsis Con-
sulibus et universitati restituo et assigno in possessionem tutoriam viceversa. Tunc preli-

mar miniie  trieta  ahatrancinnag o
uper - nminus iusia apstraccione et
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molending | v
dominus Archiepiscopus ipsis dictum molendinum in tutoriam possessionem redderet, daret
et assignaret eo modo et nomine, quo ipsis abstraxerat; et ex post premissus dominus
Archiepiscopus ad peticionem et instanciam dictorum consulum dicti molendini incorpora-
cionem ipsis Consulibus dedit et fecit cum effectu et Iohanni dicto Haze, capellano suo,

prefatos Consules in possessionem dicti molendini inducere et investire demandavit et

'} Zboiska wies w powiecie lwowskim.
‘ 15
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comisit. Quiquidem Iohannes Haze de mandato domini Archiepiscopi ipsos Consules in
dictum molendinum .introduxit ac investivit, faciens et percipiens molendinatori, ut nullipiam
nisi ipsis Consulibus de- omnibus emolimentis respondeat. Super quibus omnibus predicti
MNonalan a2 vin vrndainn 1o laon onmintdn mracAa; e et Lliaiesn tvigdrizsmmriditern  tmoce Loy modial oo 1
LVOHSUICS 4 IC LOL4allV 1 adsULIPpty  pPresclls puviicull st ulleivulil lpblS 1nerl pUSbula,lU.Ilb-

Acta sunt hec Anno, Indiccione, die, mense, hora, loco, pontificatus, quibus supra,

presentibus his viris Michaele notario domini Archiepiscopi, Petro dicto Gladischa notario
publico, clerico Cracouiensis diocesis, Nicolao sellatoris de Nowa Sandecz presbitero Craco-

uiensis diocesis, ad hoc vocatis specialiter et rogatis et alys pluribus fide dignis.
Et ego Laurentius olim Didconis de Sandomiria clericus coniugatus (sic)
: Cracouiensis diocesis, publicus Imperiali auctorithate Notarius, omnibus
premissis, dum sic fierent et agerentur una cum premissis testibus
S . N o Dresens interfui et ea sic fierl vidi et audivi et in hanc formam
publicam manu propria redegi, signo et nomine meis consignavi in

testimonium premissorum.

Oryginal na dlugim a wazkim pasie pergaminowym w arch. miasta Lwowa nr. XLII, pie-
czeci nie bylo zadnej.

LXII.
W Krakowie 29. Lutego 1396.

Jan archidyakon lubelski wyrokuje z polecenia papieskiego w sprawie

spornej o miyn w Zboiskach pomig¢dzy Janem Rusinem, rektorem parafii

Najéw. Panny Maryi, a miastem Lwowem; notaryusz Wawrzyniec syn
Dydkona za$ wyrok ten przepisuje na dniu 26. Maja 1396.

In nomine Domine Amen. Anno Nativitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo Nonagesimo
Sexto, Indiecione quarta, Vicesima sexta die mensis May, hora fere nona, Pontificatus Sanctissimi
in Cristo patris et domini nostri domini Bonifacy noni, superna providencia pape moderni, in
domo lignea dotis parochialis in Lamburga ad sanctam Mariam, in mei publici notary infrascripti
ac testium infra annotatorum, specialiter ad hoc rogatorum et vocatorum presencia, providi Michael
proconsul et Petrus Stecher consul civitatis seu opidi lamburgensis, ex parte totius universitatis
opidi pretaxati personarum constituti, a discreto viro domino Iohanne, Iohannis Rutheni, Rectore
Ecclesie parochialis ad Sanctam Mariam ibidem in Lamburga, cuiusdam processus, monicionis,
sentencie, excommunicationis et interdicti, per honorabilem virum dominum Iohannem Archidyaco-
nem lublinensem de ecclesia Cracouiensi, authoritate commissionis, a sede Apostolica per dictum
Johannem Rectorem Ecclesie parochialis iu Lamburga super eaque de bonis obtente, contra Pro-
consulem et Coansules, Iuratos, Scabinos nec non etiany in totam universitatem opidi pretensi, pro
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quodam molendino late, sive date, cum instancia copiam prefati processus, monicionis, sentencie*
excommunicacionis et interdicti, ipsis dari, requisierunt et postularunt qui quidem, dominus
Iohannes Rector Eeclesie prelibate ad requisiciomem Proconsulis et Consulis predictorum, sine
omni contradiccione: per me notarium publicum infrasciptum, ad transsumendum seu copiandum
tradidit et assignavit. Cuius quidem processus tenor, de verbo ad verbum, sequitur sic et est talis:

Torman~es archidyaconus lublinensis in Ecclesia Cracouiensi, Iudex et Commissarius
unicus ad infrascripta per Sanctissimum in Cristo patrem et dominum nostrum, dominum
Bonifacium divina providencia papam nonum, modernum specialiter deputatus, discretis
viris vicarys et ebdomadarys ecclesiaram parochialium in Halicz, in Treblow, in Zudaczow,
in Lamburga, i Stryg (sic), in Drohobicz, in Wischna, in Taroslawia, in Lanczhuth, in
Rzeschow, Halicziensis ct Premisliensis dyocesum; in Robezicze, in Pilsna, in Tarnow, in
Woynicz, in Parwa brega, in Bochna Cracouiensis diocesis, ac in civitate Cracouniensi, ad
beatawr Virginem, ad omnes sanctos, ad sanctam Annam, ad sanctum Stephanum, ad
sanctum Ilorianum, ad sanctum Nicolaum, extra muros Cracouienses, alysquc omnibus et
singulis, quorumcumque civitatum dyocesis et opidorum clericis presbiteris, curatis et

publicis, a
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non curatis, tabellionibus et nota
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uem vel ad quos presentes nostre litere
monicionis venerint, quibus vel cui exhibite aut presentate fuerint, seu ui presentibus
requisiti fuerint, seu alter ipsorum requisitus fuerit. salutem in domino et maudatis nostris
ymo verius apostolicis firmiter et humiliter obedire, literas Sanctissimi in Cristo patris et
domini nostri, domini Bonifacy, divina providencia pape mnoni, prefati, eius vera bulla
imbea, in cordula canapea dependente, more Romane Curie bullatas, sanas, salvas et
integras, ac omni prorsus vicio et suspicione carentes, nobis per discretum virum, domi-
num Iohamiem Rectorem Ecclesie parochialis in Lamburga halicziensis dyocesis, presen-
tatas, Nos cum ca, qua decuit, reverencia, noveritis recepisse. Quarum quidem literarum
apostolicarum tenor sequitur in hec verba: /

Boxiracivs Episcopus servus servorum dei dilecto filio Archidyacono lublinensi,
in Ecclesiv Cracoviensi, salutem et apostolicam benedictionent. Dilecti fily Iohannis Rectoris
parochialis Ecclesic in Lamburg, halicziensis dyocesis, precibus inclinati presencium tibi
auctoritate inandamus. quatenus ea que de bonis ipsius Eeclesie alienata inveneris
illicite vel distracta ad ius et proprietatem eiusdem ecclesie legitime revocare procures,
contradictores per ccusuram ecclesiasticam, appellatione postposita, conpescendo, testes
autem, qui fuerint nominati, si se gracia, odio vel timore subtraxerint, censura simili
appellacione cessante conpellas, veritati testimoniwm perhybere. Datum Rome apud Sanctum
Petrum, quinto nenas Octobris (3. Paidzicrniba 1390 r), Pontificatus nostri anno primo.